PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 010/2016 de 24 de novembro de 2016

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Sapezal - MT, Excelentíssima Senhora Ilma Grisoste Barbosa, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os candidatos inscritos como Portadores de
Necessidades Especiais – PNE’s, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016,
conforme abaixo discriminado:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                             INF.                                              C.G.                                         C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

247813 EDIANE ELIZA BAGGIO DE OLIVEIRA 20/02/1986 10,0 0,0 12,5 7,5 7,5 37,5 Não aprovado
242003 EDUARDO FELIPE BIS TEIXEIRA 29/08/1991 10,0 2,5 12,5 7,5 10,0 42,5 Não aprovado
247368 EDUARDO PEREIRA MONTEIRO 22/08/1992 10,0 5,0 10,0 5,0 7,5 37,5 Não aprovado
247126 ENOQUE JOAQUIM FALCAO 30/11/1990 15,0 2,5 10,0 7,5 5,0 40,0 Não aprovado
245006 FABIO NOVAIS SANTOS 24/06/1986 --- --- --- --- --- N/C Desclassificado

250641
SUELLEN RHUANNA DOS SANTOS
DORAZIO

19/10/1992 10,0 5,0 12,5 7,5 10,0 45,0 Não aprovado

248036 VANUSA FERREIRA DA SILVA SANTOS 22/12/1977 7,5 0,0 7,5 2,5 7,5 25,0 Não aprovado

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              R.L.                                              INF.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

246631
ALLINE FERNANDA MIGUEL DE
FIGUEIREDO

06/01/1990 10,0 7,5 10,0 12,5 17,5 57,5 -o- 57,5 1.

PROFESSOR GRADUADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              R.L.                                              INF.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

243763 CLAUDINEIA GONÇALVES CIRILO 17/08/1985 12,5 5,0 7,5 7,5 17,5 50,0 -o- 50,0 1.

248471 PATRÍCIA DA SILVA 11/01/1990 5,0 2,5 7,5 10,0 20,0 45,0 -o- 45,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sapezal - MT, 24 de novembro de 2016.

Ilma Grisoste Barbosa
Prefeita Municipal

Rosani Garmatz
Presidente da Comissão Especial do Concurso